
 

MAGISTRÁT  MĚSTA OLOMOUCE 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

oddělení vodního hospodářství 

Hynaisova 34/10, 779 00  Olomouc 
 

 

Spisový znak-231.2, skartační znak/skartační lhůta – A/20 

 

Č. j. SMOL/105723/2020/OZP/VH/Pos V Olomouci 15.05.2020 

Spisová značka: S-SMOL/304571/2019/OZP 
Uvádějte vždy v korespondenci 

 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Lenka Poštolková, dveře č. 4.26 

Telefon: 588488322 

E-mail: lenka.postolkova@olomouc.eu 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Hana Zvoníčková 

 

„Předčistící zařízení + kanalizační přípojky v obci Hynkov“ 

 

O Z N Á M E N Í  

V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 
 

o zahájení společného územního a stavebního řízení   
bez místního šetření 

 

Magistrát města Olomouce odbor životního prostředí jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona  

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, s působností speciálního stavebního úřadu podle 

ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a příslušného stavebního úřadu § 94j odst. 1 a 2 

stavebního zákona, dle § 115 vodního zákona a § 94m odst. 1 stavebního zákona  

 

oznamuje, 

 

že stavebník Obec Příkazy, IČO: 00228711, Příkazy 125, 783 33  Příkazy, v zastoupení: IKKO Hradec 

Králové, s.r.o., IČO: 27482782, Bratří Štefanů 238/55, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, 

požádal podáním ze dne 20.11.2019 o vydání společného povolení podle ustanovení § 15 odst. 6 vodního 

zákona a § 94j stavebního zákona, pro stavbu 

 

„Předčistící zařízení + kanalizační přípojky v obci Hynkov“ 

 

na pozemcích parc. č. st. 137 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 138 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 139/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 139/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 

139/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 140 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 141/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 

č. st. 143/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 143/2 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 143/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 144/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 146/2 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 146/4 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 148/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 

149/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 151/1 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 151/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 153/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 154/1 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 154/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 



 2 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 156 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 158 v 

k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 159 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 162/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 

č. st. 164/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 167 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 168 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 169 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 170/2 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 171/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 173 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 174 v 

k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 175/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 175/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. 

č. st. 176 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 188/1 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 188/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 204 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 209/1 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 209/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 211 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 212 v 

k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 213 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 215 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 

st. 216/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 217 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 219 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 221 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 222 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 224 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 225 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 226 v 

k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 227/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 228 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 

st. 230/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 231 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 232/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 232/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 233 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 234 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 235 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 236/1 

v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 236/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 238 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 

st. 240 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 241 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 242 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 243 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 244 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 245/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná 

plocha a nádvoří, parc. č. st. 245/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 246 

v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 247 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 248 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 

st. 250/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 250/2 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. st. 251 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a 

nádvoří, parc. č. st. 252 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 1142/14 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1158/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1158/5 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1167/5 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1168 v 

k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1169/5 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 

1169/7 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1169/8 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní 

plocha, parc. č. 1169/9 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1171/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zahrada, parc. č. 1188 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1190/9 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zahrada, parc. č. 1197/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1199/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

ostatní plocha, parc. č. 1199/5 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1213/2 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zahrada, parc. č. 1213/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1214/3 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zahrada, parc. č. 1214/5 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1260/22 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, zahrada, parc. č. 1260/24 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1260/25 v k.ú. Hynkov, 

obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1260/38 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1260/39 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1315/3 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1315/33 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1323/4 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, orná půda, parc. č. 

1323/5 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/6 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 

1323/7 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/11 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, 



 3 

parc. č. 1323/168 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/189 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zahrada, parc. č. 1323/191 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/196 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1323/202 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/205 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/208 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 

1323/217 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, parc. č. 1323/228 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, zahrada, 

parc. č. 1449/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1449/17 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

zahrada, parc. č. 1449/23 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1453/1 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1453/4 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1466/1 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, vodní plocha, parc. č. 1466/2 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, vodní plocha, parc. č. 

1479/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1494/1 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní 

plocha, parc. č. 1549 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, orná půda, parc. č. 1617 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, 

orná půda, parc. č. 1636 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1637 v k.ú. Hynkov, obec 

Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1638 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1642 v k.ú. 

Hynkov, obec Příkazy, vodní plocha, parc. č. 1643 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1654 

v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1664 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. 

č. 1697 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní plocha, parc. č. 1699 v k.ú. Hynkov, obec Příkazy, ostatní 

plocha, a to následujících stavebních objektů: 

předčistící zařízení – septiky, příp. úprava stávajících žump na septiky 

na pozemcích parc.č. st. 137;st. 139/1;st. 141/1;st. 143/3;st. 144/1;st. 146/2;st. 148/1;st. 149/1;st. 151/1;st. 

153/2;st. 154/1;st. 156;st. 158;st. 164/1;st. 171/1;st. 176;st. 188/2;st. 204;st. 217;st. 222;st. 225;st. 226;st. 

230/1;st. 231;st. 232/1;st. 232/2;st. 233;st. 234;st. 236/1;st. 236/2;st. 240;st. 244;st. 245/1;st. 246;st. 247;st. 

248;st. 250/2; 1142/14; 1158/5; 1167/5; 1169/5; 1169/7; 1169/8; 1169/9; 1171/1; 1190/9; 1197/2; 1199/5; 

1214/5; 1260/22; 1260/24; 1260/25; 1260/39; 1323/189; 1323/191; 1323/228; 1449/17; 1617; 1697; 1699, 

katastrální území 735990|Hynkov, obec 505013|Příkazy, Olomoucký kraj, HGR 2220|Hornomoravský úval 

- severní část;1621|Pliopleistocén Hornomoravského úvalu - severní část, č.h.p. 4-10-03-0200-0-

10|Cholinka, orientační určení polohy (souřadnice X;Y: 1 112 550, 551 927) 

 

nové kanalizační přípojky a revizní šachty na stávajících kanalizačních přípojkách 

na pozemcích parc.č. st. 138;st. 139/2;st. 139/3;st. 140;st. 143/1;st. 143/2;st. 146/4;st. 151/2;st. 154/2;st. 

159;st. 162/1;st. 167;st. 168;st. 169;st. 170/2;st. 173;st. 174;st. 175/1;st. 175/3;st. 188/1;st. 209/1;st. 

209/2;st. 211;st. 212;st. 213;st. 215;st. 216/1;st. 219;st. 221;st. 224;st. 227/1;st. 228;st. 235;st. 238;st. 241;st. 

242;st. 243;st. 245/2;st. 250/1;st. 251;st. 252; 1158/3; 1168; 1188; 1199/3; 1213/2; 1213/3; 1214/3; 

1260/38; 1315/3; 1315/33; 1323/4; 1323/5; 1323/6; 1323/7; 1323/11; 1323/168; 1323/196; 1323/202; 

1323/205; 1323/208; 1323/217; 1449/1; 1449/23; 1453/1; 1453/4; 1466/1; 1466/2; 1479/1; 1494/1; 1549; 

1636; 1637; 1638; 1642; 1643; 1654; 1664, katastrální území 735990|Hynkov, obec 505013|Příkazy, 

Olomoucký kraj, HGR 2220|Hornomoravský úval - severní část;1621|Pliopleistocén Hornomoravského 

úvalu - severní část, č.h.p. 4-10-03-0200-0-10|Cholinka. 

 

Stavební práce budou prováděny záplavovém území významného vodního toku Morava, které bylo 

stanoveno Krajským úřadem Olomouckého kraje dne 17.9.2004 pod č.j. KUOK/6388/04/OŽPZ/339. 

Severní část m. č. Hynkov leží v CHKO Litovelské Pomoraví. Severovýchodně od Hynkova probíhá hranice 

EVL – evropsky významné lokality. 

Dále částí m. č. Hynkov prochází hranice Ptačí oblasti, část Hynkova leží uvnitř Ptačí oblasti. 
 

Popis stavby: 

Jedná se o novou stavbu předčistících zařízení a kanalizačních přípojek napojených do opravované nebo 

doplněné kanalizace obce Příkazy – místní části (m. č.) Hynkov, která natéká do dočišťovacích nádrží. 
 

Na pozemku majitele nemovitosti bude osazen septik pro 8 EO nebo 4 EO. Napojení předčištěných 

odpadních vod bude na odbočku opravované nebo doplněné kanalizace, která bude natékat do dočišťovacích 

nádrží. 

V případě, že na pozemku majitele nemovitosti je v současné době jímka na vyvážení, bude tato upravena 

vloženými přepážkami na septik a napojena na kanalizaci. 
 

Budou použity tyto typy předčistících zařízení: 

Septik betonový 

Tříkomorový septik tvoří jedna prefabrikovaná betonová nádrž. Nádrž bude rozdělena přepážkami na tři 

komory. 



 4 

Příčné přepážky u dna zabraňují kalu (sedimentu) k výstupu. Plovoucí nečistoty a kal jsou zachycovány 

soustavou norných stěn. 

Nádrž bude zakryta zákrytovou deskou se třemi vstupy. Kulaté vstupní otvory DN 625 mm budou sloužit k 

obsluze jednotlivých komor septiku. Poklopy budou typu C a D. Do nivelety terénu bude na zákrytovou 

desku vyskládán vstupní komínek z vyrovnávacích prstenců. 

Biologický tříkomorový septik s přepážkami bude dodán na stavbu jako kompletní dodávka.  

Septik bude osazen na základovou podkladní desku 

Provoz septiku je bez strojního vybavení a vyžaduje pouze pravidelné vyklízení kalu dle provozního řádu. 

Odvětrání septiku musí být řešeno v rámci vnitřní kanalizace a bude vyvedeno nad střechu. 

 

Septik plastový 

Septik je celoplastový, hranatý, tříkomorový, jednotlivé díly jsou svařené a tvoří monolitickou nádrž se 100 

% vodotěsností. 

Příčné přepážky u dna zabraňují kalu (sedimentu) k výstupu. Plovoucí nečistoty a kal jsou zachycovány 

soustavou norných stěn. Přístup do jednotlivých komor septiku umožňují šachty o průměru 600 mm opatřené 

poklopem. 

Septik bude osazen na podkladní beton. Plastový septik musí být vzhledem k vysoké hladině podzemní vody 

obetonován. 

Do otvorů žeber bude vložena výztuž provedeno obsypání betonem. 

Strop septiku v případě že bude pojížděný, bude proveden z betonu C16/20 a vyztužen sítí KARI 8/150 x 

8/150.  

Provoz septiku je bez strojního vybavení a vyžaduje pouze pravidelné vyklízení kalu dle provozního řádu. 

Odvětrání septiku musí být řešeno v rámci vnitřní kanalizace a bude vyvedeno nad střechu. 

 

Úprava jímky na septik  

Před vlastní úpravou je nutno jímku vyčerpat a stěny jímky důkladně očistit.  

Stávající betonová jímka bude upravena na septik a to tak, že jímka bude rozdělena na dvě komory vloženou 

plastovou příčkou upevněnou do nerezových U profilů. Bude vybourán otvor pro odtokové potrubí. Na 

nátokovém a odtokovém potrubí bude provedena norná stěna. 

 

Čerpací stanice 

U 3 objektů bude na kanalizační přípojce ještě provedena čerpací stanice (na pozemcích parc. č. st. 245/1, st. 

188/2, 1167/5 k.ú. Hynkov). ČS - akumulační betonová čerpací šachta průměru 1000 mm (příp. plastová 

šachta obetonovaná) osazená na betonové desce, do ní bude osazeno kalové ponorné čerpadlo na předčištěné 

vody. 

 

Součástí stavby budou i kanalizační přípojky: 

Z předčistících zařízení budou odpadní vody odváděny kanalizační přípojkou PVC DN 150 (přípojka je 

tvořena veřejnou částí a soukromou částí). 

Na nových přípojkách i na stávajících přípojkách je navržena revizní šachta RŠ, příp. šachta lomová Š, DN 

400 neprůlezná s poklopem typu dle místa osazení (C 400, D 400). Šachta se skládá ze šachtového dna, 

korugované roury a z plastového nebo betonového konusu. Šachta bude uložena na pískové lože tl. 100 mm 

a musí být provedena jako vodotěsná. 

 

Další podrobnosti jsou uvedeny v projektu stavby, který vypracovala spol. IKKO Hradec Králové, s.r.o., 

Bratří Štefanů 238/55, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, a ověřil Ing. Bohuslav Kouba, 

autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby, ČKAIT – 0600768, pod zak.č. 192019, v 05/2019. 

 

Při výstavbě dojde ke křížení a souběhu s inženýrskými sítěmi. 

 

Předmětná stavba bude koordinována s akcemi „Stavební úpravy stávající kanalizace v Hynkově“ a „Hynkov 

- Doplnění kanalizace a biologické dočišťovací nádrže“, které již byly vodoprávním úřadem povoleny. 

 

K vodoprávnímu řízení bylo předloženo:  
- projekt stavby 

- plná moc 

- kopie katastrální mapy, výpis z KN 



 5 

- plán kontrolních prohlídek stavby 

- souhlasy na situacích vlastníků dotčených nemovitostí 

- nájemní smlouva a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s SSOK 

- smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s SPÚ 

- závazné stanovisko MěÚ Litovel, odb. výstavby, spis.zn. VYS 1025/2019/JBa, č.j. LIT 4463/2020 

z 24.2.2020 

- koordinované závazné stanovisko MMOl, č.j. SMOL/087181/2020/ODUR/UUP/Sin ze dne 7.5.2020 

- sdělení AOPK, odd. Správa CHKO Litovelské Pomoraví, č.j. 01044/OM/20 ze dne 9.4.2020 

- vyjádření SSOK, zn. SSOK-OL 8750/2019/CF ze dne 31.5.2019, zn. SSOK-OL 6520/2020/FV ze dne 

6.4.2020 

- stanovisko Povodí Moravy, s.p. Brno, zn. PM-13074/2020/5203/Br ze dne 15.5.2020 

- plán BOZP 

- vyjádření správců sítí – 

- Moravská vodárenská, a.s., zn. OL/B/20400004667/20/Du z 11.5.2020 

- ČEZ Distribuce, a.s., zn. 1099500011 z 16.8.2018, zn. 0101129946 z 17.6.2019 

- CETIN a.s., č.j.: 665590/19 z 24.6.2019 

- GridServices, s.r.o., zn. 5001948438 z 11.7.2019 

- ČEZ ICT Services, a.s., zn. 0700066271 z 17.6.2019 

- Telco Pro Services, a.s., zn. 0200925601 z 17.6.2019 

- správní poplatek ve výši 3 000,- Kč zaplacen dne 10.3.2020. 

 

Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu se mohou účastníci řízení vyjádřit k podkladům 

rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace.  

 

Při vymezování okruhu účastníků řízení v případě vydání společného povolení vodoprávní úřad postupoval 

podle ustanovení § 94k stavebního zákona a § 115 vodního zákona. 

 

Vzhledem k tomu, že jsou vodoprávnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje 

dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští ve smyslu § 94m odst. 3 citovaného 

stavebního zákona od místního šetření a ústního jednání. 

 

Dotčené orgány a účastníci společného územního a stavebního řízení mohou svá závazná stanoviska, 

námitky, popřípadě důkazy uplatnit podáním u odboru životního prostředí, oddělení vodního hospodářství 

Magistrátu města Olomouce, učiněným nejpozději do:  

 

15 dnů po doručení tohoto oznámení. 

 

K později podaným námitkám nebude přihlédnuto.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Podle § 94n odst. 2 stavebního zákona se nepřihlíží k závazným stanoviskům a  námitkám k věcem, o 

kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace. 

 

Podle ust. § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může 

uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické 

nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 

námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního 

právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním 

záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 

které nesplňují  uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Účastníkem společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) až e) je: 

c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 

ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 

d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 



 6 

e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 

nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 

 

Právo nahlédnout do spisu mohou účastníci řízení realizovat do doby vydání rozhodnutí vždy v úřední dny 

pondělí a středa od 8,00 – 12,00, 13,00 - 17,00 hod. v kanceláři odboru ŽP Magistrátu města Olomouce, 

Hynaisova 10, č. dv. 4.26, nebo mimo úřední dny po dohodě s příslušným referentem. 

 

Poučení: Vyrozumění o zahájení společného územního a stavebního řízení má povahu opatření, proti 

kterému odvolání není přípustné. 

 

otisk razítka 

 

 

 

 

Ing. Hana Zvoníčková 

vedoucí oddělení vodního hospodářství 

 

Příloha: Koordinační situační výkres C.3 z 05/2019 

 

Doručení: 

Podle ust. § 25 a § 144 správního řádu a § 94m odst. 2 stavebního zákona v řízení s velkým počtem 

účastníků řízení může vodoprávní úřad uvědomit účastníky o zahájení řízení veřejnou vyhláškou. Z těchto 

důvodů toto oznámení bude doručeno veřejnou vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou se provede tak, že se písemnost vyvěsí po dobu 15 dnů způsobem v místě 

obvyklým (úřední deska). Dle ustanovení § 25 a  § 26 správního řádu je písemnost zveřejněna také na úřední 

desce v elektronické podobě na adrese www.olomouc.eu . 

 

 

 

 

 

 

..........................................………………….                       .........................................………………… 

vyvěšeno / den, měsíc, rok/ podpis a razítko                       sejmuto /den, měsíc, rok/ podpis a razítko 

 

Rozdělovník: 
Účastníci společného územního a stavebního řízení (doporučeně do vlastních rukou na dodejku): 

stavebník, obec, vlastník dotčených a sousedních nemovitostí 

– Obec Příkazy, Příkazy 125, 783 33  Příkazy, v zastoupení: IKKO Hradec Králové, s.r.o., Bratří Štefanů 238/55, 

Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

vlastníci pozemků a staveb dotčených stavbou, a ti co mají jiná věcná práva k těmto nemovitostem: 

– EXPENSIS  KCS s.r.o., Univerzitní 232/16, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

– Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00  Praha 3 

– Villa Vista s.r.o., Bulharská 273/3, Povel, 779 00  Olomouc 9 

– ANNA BAŠNÁ, Hynkov 73, 783 33  Příkazy 

– JAN BAŠNÝ, Hynkov 73, 783 33  Příkazy 

– JIŘÍ BĚHAL, Hynkov 105, 783 33  Příkazy 

– PETRA BERKOVÁ, Hynkov 116, 783 33  Příkazy 

– Ing. JAROSLAV BEZA, Hynkov 17, 783 33  Příkazy 

– ROMANA BEZOVÁ, Bc., Hynkov 17, 783 33  Příkazy 

– VLADIMÍR BLUMA, Krapkova 467/40, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

– PETR BUKSA, Hynkov 3, 783 33  Příkazy 

– JIŘÍ ČELOUCH, Hynkov 5, 783 33  Příkazy 

– Ing. IVO ČEPĚL, Příkazy 229, 783 33  Příkazy 

– KAREL DOSTÁL, Hynkov 89, 783 33  Příkazy 

http://www.olomouc.eu/


 7 

– PATRIK DOSTÁL, Hynkov 68, 783 33  Příkazy 

– LUDMILA DOSTÁLOVÁ, Hynkov 89, 783 33  Příkazy 

– JANA ENDLOVÁ, Nedvědova 357/1, Povel, 779 00  Olomouc 9 

– VĚRA FICKOVÁ, Uničovská 1772/29, Šternberk, 785 01  Šternberk 1 

– MUDr. PAVLA FLEKOVÁ, Hynkov 9, 783 33  Příkazy 

– Ing. OLGA GAZÁRKOVÁ, Americká 2399, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 

– NADĚŽDA GRUSOVÁ, Šumvald 26, 783 85  Šumvald u Uničova 

– BLAŽENA HACHRANOVÁ, Hynkov 67, 783 33  Příkazy 

– HANA HANUSOVÁ, Hynkov 54, 783 33  Příkazy 

– MILAN HRABAL, Hynkov 40, 783 33  Příkazy 

– PETRA HRUBÁ, Na Svobodě 711, 783 53  Velká Bystřice 

– Mgr. MICHAELA HŘIVNOVÁ, Příkazy 217, 783 33  Příkazy 

– JIŘÍ HUF, Hynkov 19, 783 33  Příkazy 

– LUDMILA HUFOVÁ, Hynkov 19, 783 33  Příkazy 

– Ing. PAVEL CHARVÁT, Hynkov 9, 783 33  Příkazy 

– Mgr. OLGA CHARVÁTOVÁ, Hynkov 9, 783 33  Příkazy 

– JIŘÍ CHODIL, Hynkov 121, 783 33  Příkazy 

– KATEŘINA JUKL, Zakšínská 609/15, Praha 9-Střížkov, 190 00  Praha 9 

– LUBOMÍR KADLEC, Hynkov 97, 783 33  Příkazy 

– NIKOLA KADLECOVÁ, Werichova 636/6, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

– TEREZA KADLECOVÁ, Hynkov 104, 783 33  Příkazy 

– JANA KOLÁČKOVÁ, Hynkov 52, 783 33  Příkazy 

– PAVEL KONOPKA, Hynkov 61, 783 33  Příkazy 

– VÁCLAV KONOPKA, Hynkov 6, 783 33  Příkazy 

– JIŘINA KONOPKOVÁ, Hynkov 6, 783 33  Příkazy 

– MARGITA KONOPKOVÁ, Hynkov 63, 783 33  Příkazy 

– ZDEŇKA KOPEČNÁ, Hynkov 30, 783 33  Příkazy 

– PAVEL KOPEČNÝ, Hynkov 30, 783 33  Příkazy, r. 1974 

– DANA KREJČÍ, Družební 666/5, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

– ZDENĚK KREJČÍ, Družební 666/5, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

– JIŘÍ KŘÍŽEK, Hynkov 99, 783 33  Příkazy 

– PETR KVÍTEK, Hynkov 119, 783 33  Příkazy 

– MARCELA LÁTALOVÁ, Hynkov 86, 783 33  Příkazy 

– RADEK LÓN, Hynkov 69, 783 33  Příkazy 

– MARIE MALÁ, Hynkov 28, 783 33  Příkazy 

– LEA MALENOVSKÁ, Hynkov 79, 783 33  Příkazy 

– Ing. ARNOŠT MALENOVSKÝ, Hynkov 79, 783 33  Příkazy 

– ZDENĚK MALÝ, Hynkov 28, 783 33  Příkazy 

– MIROSLAV MOJŽÍŠ, Hynkov 23, 783 33  Příkazy 

– EMILIE MOJŽÍŠOVÁ, Hynkov 23, 783 33  Příkazy 

– PAVEL MUŽNÝ, Balbínova 364/17, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

– Mgr. ROMAN NAJDEKR, Hynkov č.evid. 10, 783 33  Příkazy 

– LIBUŠE NAVRÁTILOVÁ, V Oleškách 302/20, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 

– JAROSLAV PAVLÍK, Hynkov 80, 783 33  Příkazy 

– ONDŘEJ PAVLÍK, Hynkov 124, 783 33  Příkazy 

– TEREZA PAVLÍKOVÁ, Hynkov 124, 783 33  Příkazy 

– PAVEL PEČ, Hynkov 31, 783 33  Příkazy 

– MARTIN PEŘINA, Hynkov 117, 783 33  Příkazy 

– EVA PEŘINOVÁ, Na kříbě 55, Velký Týnec, 783 72  Velký Týnec 1 

– PhDr. JAROSLAV PLUHAŘ, Horní lán 1211/27, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

– ZDEŇKA PLUHAŘOVÁ, Horní lán 1211/27, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

– JAN PROTIVÁNEK, Unčovice 66, 784 01  Litovel 

– JIŘÍ PŘIDAL, Hynkov 101, 783 33  Příkazy 

– MIROSLAV PŘIDAL, Hynkov 10, 783 33  Příkazy 

– MIROSLAV PŘIDAL, Hynkov 18, 783 33  Příkazy 

– RENÉ PŘIDAL, Střeň 133, 783 32  Náklo 

– VLASTIMIL PŘIDAL, Hynkov 64, 783 33  Příkazy 

– HANNA TERESA PŘIDALOVÁ, Hynkov 10, 783 33  Příkazy 

– JANA PŘIDALOVÁ, Hynkov 93, 783 33  Příkazy 

– JANA PŘIDALOVÁ, Hynkov 101, 783 33  Příkazy 

– ZDENA PŘIDALOVÁ, Hynkov 18, 783 33  Příkazy 

– Bc. ALEŠ PYTLÍČEK, Hynkov 49, 783 33  Příkazy 

– Mgr. JANA PYTLÍČKOVÁ, Hynkov 49, 783 33  Příkazy 



 8 

– ALENA RESCHOVÁ, Labská 253/21, Starý Lískovec, 625 00  Brno 25 

– MILAN ŘÍKAL, Hynkov 45, 783 33  Příkazy 

– LIBUŠE ŘÍKALOVÁ, Hynkov 45, 783 33  Příkazy 

– JITKA SIGMUNDOVÁ, Hynkov 88, 783 33  Příkazy 

– JAROSLAV SKÁCEL, Erenburgova 296/44, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

– MILAN SKÁCEL, Hynkov 22, 783 33  Příkazy 

– MIROSLAVA SKÁCELOVÁ, Vojnice 94, 783 46  Těšetice 

– VLADISLAVA SKÁCELOVÁ, Erenburgova 296/44, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

– MILAN SKLENÁŘ, Trnkova 561/4, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

– VĚRA SKLENÁŘOVÁ, Trnkova 561/4, Nové Sady, 779 00  Olomouc 9 

– JANA SKOPALÍKOVÁ, Hynkov 94, 783 33  Příkazy 

– LEONA SMÉKALOVÁ, Hynkov 3, 783 33  Příkazy 

– MARCELA SMITALOVÁ, Hynkov 35, 783 33  Příkazy 

– Ing. LUBOMÍR SPÁČIL, CSc., Pražského 637/32, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 

– Ing. PAVEL SPÁČIL, Ciolkovského 857/6, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614 

– ROMAN SPURNÝ, Jílová 499/27, Neředín, 779 00  Olomouc 9 

– STANISLAV SPURNÝ, Hynkov 98, 783 33  Příkazy 

– JAN STRÁNĚL, Hynkov 91, 783 33  Příkazy 

– MIROSLAV SURMA, Hynkov 15, 783 33  Příkazy 

– VOJTĚCH SURMA, Hynkov 83, 783 33  Příkazy 

– JAN ŠEVČÍK, Sadová 172/39, Křelov, 783 36  Křelov-Břuchotín 

– RADOMÍR ŠÍN, Heyrovského 421/35, Povel, 779 00  Olomouc 9 

– JIŘÍ ŠINDELÁŘ, Hynkov 14, 783 33  Příkazy 

– LENKA ŠINDELÁŘOVÁ, Hynkov 14, 783 33  Příkazy 

– JANA ŠÍNOVÁ, Heyrovského 421/35, Povel, 779 00  Olomouc 9 

– JAROMÍR ŠIŠMA, Nový Malín 803, 788 03  Nový Malín 

– LENKA ŠKAVRONKOVÁ, Hynkov 76, 783 33  Příkazy 

– PETR ŠMELKO, Hynkov 38, 783 33  Příkazy 

– IVETA ŠMERDOVÁ, Hynkov 95, 783 33  Příkazy 

– IVO ŠTANCL, Hynkov 90, 783 33  Příkazy 

– IVO ŠTANCL, Hynkov 125, 783 33  Příkazy 

– STANISLAV ŠTANCL, Hynkov 36, 783 33  Příkazy 

– LENKA ŠTANCLOVÁ, Hynkov 125, 783 33  Příkazy 

– PETRA ŠTANCLOVÁ, Albrechtova 410/22, 783 35  Horka nad Moravou 

– STANISLAVA ŠTANCLOVÁ, Hynkov 90, 783 33  Příkazy 

– JAROSLAV ŠŤOVÍČEK, Praskova 1156/3, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– MILADA ŠŤOVÍČKOVÁ, Praskova 1156/3, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Mgr. RADEK TOMANEK, Hynkov 29, 783 33  Příkazy 

– Mgr. PETRA TOMANKOVÁ, Synkova 432/7, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

– JARMILA TRÁVNÍČKOVÁ, Hynkov 92, 783 33  Příkazy 

– KAREL TŘEŠKA, Hynkov 13, 783 33  Příkazy 

– ALENA TŘEŠKOVÁ, Hynkov 13, 783 33  Příkazy 

– LUCIE TUROŇOVÁ, Hynkov 85, 783 33  Příkazy 

– OLDŘICH URBÁNEK, Hynkov 78, 783 33  Příkazy 

– Ing. MARTA URBÁNKOVÁ, Hynkov 78, 783 33  Příkazy 

– JIŘÍ VACHUTKA, Hynkov 25, 783 33  Příkazy 

– MARIE VACHUTKOVÁ, Hynkov 25, 783 33  Příkazy 

– MARIE VAŠÍŘOVÁ, Za vodojemem 1007/8, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

– Ing. LADISLAV VELFEL, Karla Sedláka 1220/2, 784 01  Litovel 

– Bc. KRISTÝNA VELFELOVÁ, Karla Sedláka 1220/2, 784 01  Litovel 

– VERONIKA VÍCHOVÁ, Unčovice 66, 784 01  Litovel 

– JAN VÍTEK, Hynkov 96, 783 33  Příkazy 

– TOMÁŠ VÍTEK, Hynkov 100, 783 33  Příkazy 

– ZDENĚK VLACH, Hynkov 55, 783 33  Příkazy 

– MARIE VLACHOVÁ, Hynkov 55, 783 33  Příkazy 

– BŘETISLAV VOČKA, Hynkov 53, 783 33  Příkazy 

– DAVID VOČKA, Hynkov 126, 783 33  Příkazy 

– ZDENĚK VOČKA, Hynkov 45, 783 33  Příkazy 

– BOŽENA VOČKOVÁ, Hynkov 53, 783 33  Příkazy 

– JAROSLAVA VOČKOVÁ, Hynkov 45, 783 33  Příkazy 

– MARCELA VOČKOVÁ, DiS., Hynkov 126, 783 33  Příkazy 

– JOSEF VYHLÍDAL, Hynkov 123, 783 33  Příkazy 

– JARMILA VYHLÍDALOVÁ, Hynkov 39, 783 33  Příkazy 



 9 

– ZDENKA VYHLÍDALOVÁ, Hynkov 94, 783 33  Příkazy 

– PAVEL ZÁMEČNÍK, Hynkov 16, 783 33  Příkazy 

– LUDĚK ZATLOUKAL, Hynkov 57, 783 33  Příkazy 

– DANUŠKA ZATLOUKALOVÁ, Hlavní 3/8, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 

– DRAHOMÍRA ZATLOUKALOVÁ, Hynkov 43, 783 33  Příkazy 

– RŮŽENA ZATLOUKALOVÁ, Hynkov 57, 783 33  Příkazy 

– ANTONÍN ZBOŘIL, Hynkov 66, 783 33  Příkazy 

– MAREK ZBOŘIL, Jos. Fialy 303/2a, Skrbeň, 783 35  Horka nad Moravou 

– LUDMILA ZBOŘILOVÁ, Hynkov 66, 783 33  Příkazy 

– LENKA ZIEGELHEIMOVÁ, Na Svobodě 711, 783 53  Velká Bystřice 

 

– CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Praha 9-Libeň, 190 00  Praha 9 

– ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, 405 02  Děčín 2 

– GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem-město, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

– PAVEL KOPEČNÝ, Hynkov 30, 783 33  Příkazy, r. 1942 

– OLDŘIŠKA WANSNEROVÁ, Přichystalova 1053/64, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

– PAVEL TUROŇ, Hynkov 85, 783 33  Příkazy 

– MILADA TUROŇOVÁ, Hynkov 85, 783 33  Příkazy 

– MARIE VÍTKOVÁ, Hynkov 96, 783 33  Příkazy 

– MARIE BĚHALOVÁ, Hynkov 52, 783 33  Příkazy 

– BOLESLAV VACHUTKA, Hynkov 75, 783 33  Příkazy 

– MILUŠKA VACHUTKOVÁ, Hynkov 75, 783 33  Příkazy 

– MIROSLAV PEŘINA, Hynkov 26, 783 33  Příkazy 

– JITKA PEŘINOVÁ, Hynkov 26, 783 33  Příkazy 

– MARIE RESCHOVÁ, Hynkov 41, 783 33  Příkazy 

– JIŘÍ KYRANDA, Nemocniční 1190, Uničov, 783 91  Uničov 1 

– MIROSLAV BERKA, Hynkov 116, 783 33  Příkazy 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení (veřejnou vyhláškou) – vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města 

Olomouce a Obecního úřadu Příkazy, IČO: 00228711, Příkazy 125, 783 33  Příkazy: 

vlastníci sousedních pozemků a staveb, a ti co mají jiná věcná práva k těmto nemovitostem: 

Všichni vlastníci sousedních pozemků a staveb a práv odpovídajících věcnému břemenu k pozemkům a stavbám podél 

předčisticích zařízení, nových kanalizačních přípojek a nových revizních šachet na stávajících kanalizačních přípojkách 

vyznačené v situaci, která je nedílnou součástí tohoto dokumentu. 

dotčení provozovatelé a vlastníci inženýrských sítí 

– GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Brno-střed, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

– MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

 

Dotčené orgány a ostatní (na vědomí): 

– Městský úřad Litovel, IČO: 00299138, odbor výstavby, Nám. Př. Otakara 777/2, 784 01  Litovel 

– Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IČO: 62933591, Správa chráněné krajinné oblasti Litovelské 

Pomoraví, Husova 906/5a, 784 01  Litovel 

– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí - oddělení péče o krajinu a zemědělství, 

Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor životního prostředí - oddělení ochrany ovzduší a státní správy 

odpadů, Hynaisova 34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Magistrát města Olomouce, IČO: 00299308, odbor dopravy a územního rozvoje, Hynaisova 34/10, Olomouc,  

779 00  Olomouc 9 

– Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská 363/19, Brno-střed, Trnitá, 602 00  Brno 2 

– Magistrát města Olomouce, odbor stavební - oddělení státní správy na úseku pozemních komunikací, Hynaisova 

34/10, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, územní odborné pracoviště v Olomouci, Horní náměstí 

410/25, Olomouc, 779 00  Olomouc 9 

– Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Brno-střed, Veveří, 602 00  Brno 2 

– spis 


		2020-05-15T09:56:25+0200




